

Dodatok č. 1
k zmluve o dielo č.Z201615145_Z
uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

Článok I.
Zmluvné strany

- 1.1 **Objednávateľ**
- | | |
|------------------|--|
| Obchodné meno | : Ministerstvo obrany Slovenskej republiky |
| Sídlo | : Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava
Slovenská republika |
| V zastúpení | : Ing. arch. Anton MAŠTALSKÝ – generálny riaditeľ
Sekcie majetku a infraštruktúry, národný riaditeľ pre
infraštruktúru |
| IČO | : 30845572 |
| IČ DPH | : SK2020947698 |
| Bankové spojenie | : Štátna pokladnica |
| IBAN | : SK50 8180 0000 0070 0017 1215
(ďalej len „Objednávateľ“) |
- 1.2 **Dodávateľ**
- | | |
|------------------|--|
| Obchodné meno | : RI – PEX s.r.o. |
| Sídlo podnikania | : Slnečná 15, 044 42 Rozhanovce, Slovenská republika |
| V zastúpení | : Ing. Richard PECHS - konateľ |
| IČO | : 46465081 |
| DIČ | : 2023398520 |
| IČ DPH | : SK2023398520 |
| Číslo účtu | : |
| Telefón | : +421 907231 213
(ďalej len „Dodávateľ“) |
- (objednávateľ a dodávateľ spolu ďalej ako „zmluvné strany“)

Článok II.
Preambula

- 2.1 Uvedené zmluvné strany uzatvorili dňa 23.6.2016 Zmluvu o dielo č. Z201615145_Z predmetom, ktorej je oprava klampiarskych prvkov na budovách č. 5, 6, 12 a 13 v areáli Vojenského archívu – centrálna registratúra, Univerzitné námestie č. 2, 917 01 Trnava (ďalej len „základná zmluva“).

Článok III.
Predmet dodatku

- 3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že základná zmluva sa v súlade s článkom **V. Záverečné ustanovenia** bodom 5.5 mení a dopĺňa týmto Dodatkom č. 1 nasledovne:
- V článku **II. Predmet zmluvy** základnej zmluvy sa bod 2.3 dopĺňa o navyše práce uvedené v neoddeliteľnej Prílohe č. 1 k tomuto Dodatku č.1.
 - V článku **III. Zmluvné podmienky** základnej zmluvy sa v bode 3.2 mení **čas/lehota plnenia zmluvy** nasledovne: do **30** kalendárnych dní od nadobudnutia účinnosti tohto Dodatku č. 1.

c) V základnej zmluve sa článok **IV. Zmluvná cena** mení a znie nasledovne:

Zmluvná cena uvedená v základnej zmluve:

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 4 155,00 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 4 986,00 EUR

Zmluvná cena za naviac práce:

4.4 Cena za naviac práce bez DPH: 844,97 EUR

4.5 Sadzba DPH: 20,00

4.6 cena za naviac práce vrátane DPH: 1 013,96 EUR

Nová celková zmluvná cena za predmet zmluvy a naviac prác:

4.7 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 4 999,97 EUR

4.8 Sadzba DPH: 20,00

4.9 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 5 999,96 EUR

Článok IV.

Záverečné ustanovenia

- 4.1 Ostatné ustanovenia základnej zmluvy zostávajú platné a účinné bezo zmeny.
- 4.2 Tento Dodatok č. 1 sa povinne zverejňuje v súlade so zákonom č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov. Zmluvné strany súhlasia s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky na internete. Zverejnenie zabezpečí objednávateľ.
- 4.3 Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom podpisu tohto dodatku oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s §47a Občianskeho zákonníka. Platný Dodatok č.1 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou základnej zmluvy.
- 4.4 Dodatok č. 1 je vyhotovený v piatich vyhotoveniach, pričom každé vyhotovenie tohto dodatku, zmluvné strany prehlasujú za originál, z ktorých po podpise sú štyri určené pre objednávateľa a jeden pre dodávateľa.
- 4.5 Zmluvné strany prehlasujú, že tento dodatok uzavreli na základe svojej slobodnej vôle a svojím podpisom potvrdzujú súhlas s podmienkami a záväzkami, ktoré im z neho vyplývajú.

V Bratislave, dňa 25.07.2016

V Rozhanovciach, dňa

.....
Za objednávateľa
Ing. arch. Anton MAŠTALSKÝ

.....
Za zhotoviteľa
Ing. **Richard PECHS**

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1
k Zmluve o dielo č. Z201615145_Z

Technické vlastnosti	Merná jednotka	Množstvo presne	Cena jednotková v eurách bez DPH	Cena celkom v eurách bez DPH
Klampiarska demontáž vonkajší roh polkruhové rš 330, nad 30 ⁰ do 45 ⁰	kus	4,00	0,27	1,08
Klampiarska demontáž vnútorný kút polkruhové rš 330, nad 30 ⁰ do 45 ⁰	kus	2,00	0,27	0,54
Klampiarska demontáž koleno d-120	kus	75,00	0,27	20,25
Vonkajší roh polkruhový rš 330, z pozinkovaného plechu komplet (farba medená)	kus	4,00	6,00	24,00
Vnútorný kruh polkruhový rš 330, z pozinkovaného plechu komplet (farba medená)	kus	2,00	6,00	12,00
Koleno d-120 72 ⁰ z pozinkovaného plechu komplet (farba medená)	kus	75,00	5,00	375,00
Objímka z pozinkovaného plechu komplet (farba medená)	kus	60,00	2,30	138,00
Čelo z pozinkovaného plechu komplet (farba medená)	kus	27,00	2,30	62,10
Kotlík d-120 z pozinkovaného plechu komplet (farba medená)	kus	24,00	8,00	192,00
Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	Súbor	1,00	5,00	5,00
Pomocné práce a pomocný materiál	Súbor	1,00	15,00	15,00

Cena za navyše práce bez DPH: 844,97 EUR

Sadzba DPH: 20,00

Cena za navyše vrátane DPH: 1 013,96 EUR

.....
Ing. Richard PECHS

